
UCHWAŁA NR XXXVII/306/2018 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala :

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 46 269 644,13 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 60 745 140,53 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2018 r. pożyczek na kwotę 462 750,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 14 475 496,40 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 196 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 462 750,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 13 816 746,40 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2018 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2018 r. w Tabeli nr 6.

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/306/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 700 000,00 2 000 000,00 3 700 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

720 Informatyka 177 837,00 - 177 837,00 0,00

72095 Pozostała działalność 177 837,00 - 177 837,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

148 512,00 - 148 512,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

29 325,00 - 29 325,00 0,00

Razem 44 447 481,13 1 822 163,00 46 269 644,13

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/306/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 120 000,00 2 580 000,00 10 700 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050 000,00 - 853,00 1 049 147,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 853,00 853,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 925 000,00 2 580 000,00 5 505 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 - 438,00 599 562,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 438,00 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00 2 580 000,00 4 150 000,00

720 Informatyka 282 340,60 - 257 340,60 25 000,00

72095 Pozostała działalność 282 340,60 - 257 340,60 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 325,00 - 29 325,00 5 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 148 512,00 - 148 512,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 120,60 - 48 120,60 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 175,00 - 5 175,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 208,00 - 26 208,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 125 433,00 - 10 000,00 6 115 433,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 722 800,00 - 10 000,00 712 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 - 10 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 531 572,00 0,00 531 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 272,00 10 000,00 88 272,00

801 Oświata i wychowanie 17 373 828,00 - 490 000,00 16 883 828,00

80101 Szkoły podstawowe 10 731 000,00 - 500 000,00 10 231 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 000,00 - 500 000,00 1 784 000,00

80104 Przedszkola 3 184 900,00 10 000,00 3 194 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 710 000,00 10 000,00 1 720 000,00

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 713 188,24 5 000,00 4 718 188,24

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 000,00 5 000,00 472 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 58 917 481,13 1 827 659,40 60 745 140,53

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXXVII/306/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 900 000,00 - 704 000,00 196 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 462 750,00 0,00 462 750,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 818 005,90 195 499,54 14 013 505,44

Razem 15180755,90 -508500,46 14672255,44

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3b do Uchwały Nr XXXVII/306/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 15 lutego 2018 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2018

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 710 755,90 - 513 996,86 196 759,04
Razem 710755,90 -513996,86 196759,04

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/306/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 15 lutego 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 105 000,00 2 
580 000,00 6 685 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 570 000,00 2 
580 000,00 4 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 000,00 2 
580 000,00 4 150 000,00

Budowa drogi (ul. Szkolna) w Sośnicowicach i Łanach Wielkich 55 000,00 2 
045 000,00 2 100 000,00

Budowa ulicy Spokojnej w Rachowicach 185 000,00 35 000,00 220 000,00

Budowa ulicy Wrzosowej w Smolnicy 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

720 Informatyka 79 503,60 - 79 503,60 0,00

72095 Pozostała działalność 79 503,60 - 79 503,60 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 120,60 - 48 120,60 0,00

Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 48 120,60 - 48 120,60 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 175,00 - 5 175,00 0,00

Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 5 175,00 - 5 175,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 208,00 - 26 208,00 0,00

Rozwój e-Usług w Gminie Sośnicowice 26 208,00 - 26 208,00 0,00
750 Administracja publiczna 152 272,00 10 000,00 162 272,00

75095 Pozostała działalność 78 272,00 10 000,00 88 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 272,00 10 000,00 88 272,00
Demontaż linozjazdu oraz zakup i montaż nowego urządzenia zabawowego na placu zabaw w Rachowicach 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 985 100,00 - 500 000,00 2 485 100,00

80101 Szkoły podstawowe 2 759 100,00 - 500 000,00 2 259 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 000,00 - 500 000,00 1 784 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy SP w Sośnicowicach 2 225 000,00 - 500 000,00 1 725 000,00

926 Kultura fizyczna 3 006 600,00 0,00 3 006 600,00

92601 Obiekty sportowe 3 006 600,00 0,00 3 006 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 000,00 0,00 2 924 000,00

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 1



Doposażenie boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej 40 000,00 - 40 000,00 0,00
Doposażenie boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. Smolnickiej wraz z wykonaniem odwodnienia płyty 
w postaci drenażu 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem 18 531 060,84 2 
010 496,40 20 541 557,24

Id: 51D2A7E2-165D-4F23-AE15-1A3CCFF7DDDB. Podpisany Strona 2




